
平成２３年３月 26日 

静岡県卓球協会 会員各位 

 

東北関東大震災に対する義援金に関する件 

 

静岡県卓球協会 会長 竹本 義文 

        理事長 下田 一十四 

 

皆様には早春の候、如何お過ごしでしょうか？ 

年度末から年度初めへの慌しい中に大震災も加わり何かと大変でしょうが、皆様個々に

はどうぞお元気にて公私にご活躍されんことをご祈念申し上げます。 

 

さて、標記の件、この度次のような体勢でこの件に対応致したくご案内申し上げます。 

既に一部会員の皆さんからも同趣旨のお申し入れも戴いておりまして、ありがとうござ

います。我々のできるものとして義援金を送り復興の一助にしていただくと同時に、被

災者へのお見舞いの気持ちを表したいと考えておりますので、皆様夫々のお立場でご協

力賜りますよう、どうぞよろしくお願い致します。 

 

静岡県卓球協会としての取り組み 

 

 1. 県卓の主催、主管する大会会場にて義援金を募ります。どうぞ主管の皆様、よろ

しくお願い致します。（義援金箱など別途ご連絡） 

   期間は ４月２日（土）～ ５月３１日（火）までの大会を予定し、送付はその

期間のものを静岡県卓球協会として取り纏め、日本赤十字を通じてご寄付いたしま

す。 

 

2. 個人としてのご協力 

お気持ちをお寄せ戴く常時の窓口として次の口座をお使いいただきます。 

・ 振込先； 浜松信用金庫 中川支店 

・ 口座番号； 普通預金 Ｎｏ.2003175  

・ 口座名： シュヨウタイカイ（主要大会） 

・ 振込者名；ご本人のお名前 

・ 期間； 平成２３年５月末日まで 

 

以上、どうぞよろしくお願い申しあげます。 

 

 (お問合せ；静岡県卓球協会 事務局 TEL/FAX 053-463-5645) 

   


